
Zarządzenie Nr S.0050.82.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie   

z dnia 8 września 2023 r.  

w sprawie powołania Członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia  

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249, z 2023r. 

poz. 289, 535.) oraz § 2 Uchwały Nr LXI.349.2023 z dnia 22.08.2023r. Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania Członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 30.08.2023r. poz. 7845), 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w celu wykonywania zadań na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej:  

1. Pani Barbara Wendland  

2. Pani Tereso Pawłowska  

3. Pani Magdalena Kozłowska  

4. Pani Katarzyna Kuczyńska  

5. Pan Tomasz Sik. 

§ 2. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określają przepisy  

Uchwały Nr Uchwały Nr LXI.349.2023 z dnia 22.08.2023r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania Członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 30.08.2023r. poz. 7845). 

 

§ 3. Zespół realizuje zadania Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w zakresie 

przeciwdziałania przemocy domowej.  

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr S.0050.62.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia  

10 czerwca 2022r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


